
 
 

 

 

 
 
Pressmeddelande Smoltek Nanotech Holding AB (publ) 
 
2026-04-09 
 

Smoltek utser Gabriel Altby till CFO 
 
Smoltek Nanotech Holding AB (publ) (“Smoltek” eller ”Bolaget”) meddelar att bolaget 
har utsett Gabriel Altby till ny Chief Financial Officer (CFO). Gabriel tillträder tjänsten 
den 14 april 2026 och kommer att ingå i bolagets ledningsgrupp. 
 
Gabriel har 25 års erfarenhet från ledande finansiella och operativa befattningar i internationella 
teknikbolag inom elektronikbranschen. Han kommer närmast från Curtis Instruments, där han varit 
Director, Finance & Administration – Europe med övergripande ansvar för finans och 
ekonomifunktioner i flera europeiska länder. Gabriel har omfattande erfarenhet av finansiell styrning, 
koncernrapportering samt verksamhetsstöd mot stora industriella kunder.  
 
– Vi är mycket glada att välkomna Gabriel till Smoltek. Hans erfarenhet från både finansiell styrning 
och operativt ledarskap i internationella teknikbolag kommer att vara mycket värdefull i Smolteks 
fortsatta utveckling mot industriella affärer med internationella storföretag. Hans långa erfarenhet av 
finansiell planering och analys samt arbete i internationella och teknikintensiva miljöer är relevant för 
Smolteks fortsatta utveckling som noterat tillväxtbolag, säger Magnus Andersson, vd för Smoltek.  
 
Gabriel Altby efterträder Pia Tegborg som lämnar efter sju år i bolaget. Förändringen sker inom ramen 
för en planerad succession och en ordnad övergång i bolagets ledning, vilket säkerställer kontinuitet i 
det finansiella arbetet och i bolagets externa rapportering. 
 
För ytterligare upplysningar   
Magnus Andersson, vd Smoltek Nanotech Holding AB  
E-post: magnus.andersson@smoltek.com      
Telefon: 031 701 03 05 
Webb: www.smoltek.com/investors    

 

Smoltek Nanotech Holding är ett publikt teknikbolag som tillhandahåller en teknologi som möjliggör 
tillverkning av konduktiva nanostrukturer på olika material. Bolagets teknik mångdubblar den faktiska 
ytan för elektriska och kemiska processer och kan användas inom flera industrisektorer. Kunderna 
återfinns inom halvledare och den globala processindustrin. Produkterna som bolaget utvecklar 
används som infrastrukturkomponenter för stabil strömförsörjning mikrochip samt som elektroder och 
beläggning av ytstrukturer i applikationer för produktion och användning av fossilfri vätgas. Bolaget 
skyddar sin kolnanoteknik genom en omfattande patentportfölj. Smolteks aktie är noterad på Spotlight 
Stock Market under kortnamn SMOL. Smoltek är ett utvecklingsbolag och framåtblickande uttalanden 



 
 

 

avseende tid till marknad, produktionsvolym och prisnivåer ska tolkas som prognoser och ej 
utfästelser. 

 


